
 
 

 
Dokument podpisany elektronicznie 

 

          
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/25/24 
Rady Miejskiej w Ropczycach 
z dnia 27 maja 2024 r. 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2024 174 589 662,27 155 976 776,77 24 532 906,00 2 383 254,00 62 666 818,00 26 883 389,37 39 510 409,40 20 412 272,16 18 612 885,50 1 213 000,00 17 399 275,50   
2025 152 000 000,00 142 500 000,00 24 900 000,00 2 400 000,00 56 000 000,00 21 300 000,00 37 900 000,00 20 450 000,00 9 500 000,00 200 000,00 9 290 000,00   
2026 151 000 000,00 146 000 000,00 25 000 000,00 2 450 000,00 56 500 000,00 21 500 000,00 40 550 000,00 20 500 000,00 5 000 000,00 100 000,00 4 890 000,00   
2027 151 500 000,00 146 500 000,00 25 300 000,00 2 450 000,00 57 000 000,00 21 550 000,00 40 200 000,00 20 520 000,00 5 000 000,00 100 000,00 4 890 000,00   
2028 151 600 000,00 148 600 000,00 25 500 000,00 2 460 000,00 57 100 000,00 21 600 000,00 41 940 000,00 20 550 000,00 3 000 000,00 100 000,00 2 890 000,00   
2029 151 700 000,00 149 700 000,00 25 700 000,00 2 470 000,00 57 100 000,00 21 650 000,00 42 780 000,00 20 600 000,00 2 000 000,00 100 000,00 1 890 000,00   
2030 152 300 000,00 151 300 000,00 25 700 000,00 2 470 000,00 57 100 000,00 21 750 000,00 44 280 000,00 20 800 000,00 1 000 000,00 100 000,00 890 000,00   
2031 152 400 000,00 151 400 000,00 25 700 000,00 2 470 000,00 57 100 000,00 21 750 000,00 44 380 000,00 20 800 000,00 1 000 000,00 100 000,00 890 000,00   
2032 152 500 000,00 151 500 000,00 25 700 000,00 2 470 000,00 57 100 000,00 21 750 000,00 44 480 000,00 20 800 000,00 1 000 000,00 100 000,00 890 000,00   
2033 152 000 000,00 151 000 000,00 25 700 000,00 2 470 000,00 57 100 000,00 21 750 000,00 43 980 000,00 20 800 000,00 1 000 000,00 100 000,00 890 000,00   
2034 152 752 771,00 151 752 771,00 25 900 000,00 2 500 000,00 57 500 000,00 22 000 000,00 43 852 771,00 21 000 000,00 1 000 000,00 100 000,00 890 000,00   
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2024 195 142 295,52 160 773 143,31 84 493 951,03 38 000,00 0,00 2 319 400,00 0,00 0,00 0,00 34 369 152,21 34 169 152,21 1 285 856,89  
2025 146 696 000,00 132 696 000,00 77 750 000,00 38 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 593 644,00  
2026 145 635 730,00 136 635 730,00 78 000 000,00 38 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00  
2027 146 081 239,00 138 081 239,00 78 100 000,00 38 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
2028 146 646 000,00 138 646 000,00 78 300 000,00 38 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
2029 146 508 118,00 138 508 118,00 78 500 000,00 38 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
2030 146 720 338,00 138 720 338,00 78 700 000,00 38 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
2031 146 600 000,00 138 600 000,00 78 900 000,00 38 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
2032 146 541 000,00 138 541 000,00 79 100 000,00 38 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
2033 147 000 000,00 139 000 000,00 79 300 000,00 38 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
2034 147 964 935,00 139 964 935,00 79 500 000,00 38 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2024 -20 552 633,25 0,00 26 087 698,25 18 987 836,00 13 452 771,00 526 907,17 526 907,17 6 572 955,08 6 572 955,08    
2025 5 304 000,00 5 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 5 364 270,00 5 364 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 5 418 761,00 5 418 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 4 954 000,00 4 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 5 191 882,00 5 191 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 5 579 662,00 5 579 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 5 959 000,00 5 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 5 000 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 4 787 836,00 4 787 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 065,00 5 535 065,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 304 000,00 5 304 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364 270,00 5 364 270,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 418 761,00 5 418 761,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 954 000,00 4 954 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 191 882,00 5 191 882,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 579 662,00 5 579 662,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 959 000,00 5 959 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 836,00 4 787 836,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 553 055,86 193 644,86 -4 796 366,54 2 303 495,71   
2025 x x x x 0,00 0,00 48 120 322,14 64 911,14 9 804 000,00 9 804 000,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 42 691 141,00 0,00 9 364 270,00 9 364 270,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 37 272 380,00 0,00 8 418 761,00 8 418 761,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 32 318 380,00 0,00 9 954 000,00 9 954 000,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 27 126 498,00 0,00 11 191 882,00 11 191 882,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 21 546 836,00 0,00 12 579 662,00 12 579 662,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 15 746 836,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 9 787 836,00 0,00 12 959 000,00 12 959 000,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 4 787 836,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 11 787 836,00 11 787 836,00   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2024 6,18% -1,80% -0,86% 11,84% 13,03% TAK TAK    
2025 6,55% 10,26% x 9,36% 10,55% TAK TAK    
2026 6,24% 9,42% x 8,45% 9,53% TAK TAK    
2027 6,05% 8,42% x 8,26% 9,34% TAK TAK    
2028 5,35% 9,26% x 7,32% 8,40% TAK TAK    
2029 5,26% 9,91% x 6,54% 7,63% TAK TAK    
2030 5,19% 10,56% x 6,73% 7,81% TAK TAK    
2031 5,12% 10,49% x 8,00% 8,00% TAK TAK    
2032 5,08% 10,45% x 9,76% 9,76% TAK TAK    
2033 4,21% 9,59% x 9,79% 9,79% TAK TAK    
2034 3,87% 9,24% x 9,81% 9,81% TAK TAK    
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2024 242 630,07 242 630,07 229 043,67 5 663 953,05 5 663 953,05 5 615 202,45 271 727,92 271 727,92 229 043,67   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2024 7 520 498,49 7 520 498,49 6 103 102,45 175 890,00 175 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 7,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2024 5 535 065,00 122 281,26 0,00 122 281,26 122 281,26 122 281,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 5 104 000,00 128 733,72 0,00 128 733,72 128 733,72 128 733,72 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 5 064 270,00 64 911,14 0,00 64 911,14 64 911,14 64 911,14 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 4 918 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 4 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 4 691 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 3 679 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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